

Nisan 2019 Bülteni

Prof. Dr. Sermin Onaygil, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı himayesinde 11-12 Nisan 2019 tarihlerinde İstanbul Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayı'nda düzenlenen Komitemizin destekleyen kuruluşlar içinde yer aldığı "10. Enerji Verimliliği Forumu ve Fuarı" kapsamındaki "Şehirlerde Enerji Verimliliği Uygulamaları" oturumunda "Yollarda LED Dönüşümü: Verimlilik ve Akıllılık" başlıklı sunumu gerçekleştirmiştir.



Komitemizin "Işık Günü" sosyal medya çalışmaları devam etmektedir. Siz de "Benim Işığım" teması ile ışığa/aydınlatmaya ilişkin bir görseli #ISIKGUNU2019 ve #IDL2019 etiketleri ile paylaşarak farkındalık yaratma amacımıza katkıda bulunabilirsiniz.



Nergiz Arifoğlu "NA Mimari Aydınlatma Tasarım Danışmanlık Hizmetleri" olarak kurumsal üyeliğe geçmiş, bu ay Ankara'dan BSI Aydınlatma Sanayi Ticaret A.Ş., Kayseri'den Semerkant Elektrik – Semco Led, Batman'dan Tiger Led Aydınlatma Sistemleri Ltd. Şti. kurumsal üyeliğe ve Y. Mim. Şenay Çelebi de kişisel üyeliğe kabul edilmişlerdir. Yeni üyelerimize aramıza "hoş geldiniz" diyoruz.

ATMK, Uluslararası Işık Günü 2019 çalışmalarına devam ediyor: UNESCO International Day of Light Merkez Ofisi ile gerçekleştirilen yazışmalar sonucunda "Işık Günü" logosunun türkçeleştirilmesi izni alınmış ve çalışmalarımızda kullanılmaya başlanmıştır. İTÜ Mimarlık Fakültesi'nde Prof. Dr. Alpin Yener'in daveti ile ATMK üyesi Y. Mim. Faruk Uyan lisansüstü öğrencilerine 3 Nisan 2019'da aydınlatmada konfor, enerji ve sürdürülebilirlik konularını uygulama örnekleri ile tanıtmış, sunumda 16 Mayıs 2019 Işık Günü'ne dikkat çekilmiştir. Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Temel Eğitim Bölümü'ndeki "Konuşmalar" etkinliği kapsamında 9 Nisan 2019 tarihinde Prof. Dr. Rengin Ünver "Tasarımda Renk ve Işık" başlıklı konuşması ile ATMK Uluslararası Işık Günü çalışmalarına katkıda bulunmuştur. Prof. Dr. Rengin Ünver, 18 Nisan 2019'da ATMK Uluslararası Işık Günü etkinlikleri kapsamında, YTÜ Mimarlık Fakültesi Yapı Fiziği Laboratuvarı'nda öğrencilere aydınlatmanın nicelik ve niteliğine ilişkin deneylerle lamba ve aydınlatma aygıtları konusunda bilgi vererek mimar adaylarına ışık ve aydınlatmanın önemini açıklamıştır. Y. Mim. Nergiz Arifoğlu, ATMK üyesi Dr. Tuba Baskan'ın daveti ile 19 Nisan 2019'da İstanbul Ticaret Üniversitesi'nde, "Işık-Mekan-İnsan" ilişkisi ve "Eğitim Yapılarında Aydınlatma" konularında bilgiler vererek, Unesco'nun her yıl 16 Mayıs'ı "Işık Günü" olarak ilan ettiği duyurusunu yapmıştır.



Prof. Dr. Sermin Onaygil, Prof. Dr. Rengin Ünver ve Nergiz Arifoğlu'ndan oluşan ATMK Fuar Komitemiz, UBM ve AGİD Komite üyeleri ile birlikte aylık toplantısını 15 Nisan 2019 tarihinde gerçekleştirmiştir. Ana teması "Türkiye'de Nitelikli Aydınlatma" olarak belirlenen 12. Ulusal Aydınlatma Kongresi hazırlık çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Bildiri özetleri Bilim Kurulu üyeleri tarafından değerlendirilerek sonuçlar bildiri sahiplerine gönderilmiş, taslak program çalışmalarına başlanmıştır. Ulusal Kongre için tüm detaylara <http://12uak.atmk.org.tr> web adresinden erişebilirsiniz. Bazı üyelerimizden gelen istek üzerine aidaatların "Mail Order" yolu ile ödenme olanağı sağlanmıştır. Bu yöntemi uygulamak isteyen üyelerimiz Komite Sekreterliğimiz ile iletişime geçebilir.